
 

 

KKU.261.81.2021  Kraków, dnia 9 lipca 2021 r.  

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 522/PN-61/2021 na zadanie: „Dostawa samochodu 

asenizacyjnego do odsysania zanieczyszczeń oraz urobku z systemem oddzielania wody dla potrzeb 

obsługi awarii wodociągowych”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający w pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia wymaga pojazdu 3 osiowego o DMC 26 000 

kg? ( W opisie zaznaczono DMC 2600 kg)  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wymaga pojazdu trzyosiowego o DMC 26000 kg.  

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści podwozie bez zastosowania sterowania głosowego mediami wewnątrz     

kabiny?  

Odpowiedź 2: 

Wymagana jest obsługa głosowa zestawu telefonicznego. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w pojeździe szyberdachu odchylanego  do góry? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuści zastosowanie w pojeździe szyberdachu odchylanego do góry. 

Pytanie 4: 

W związku z art. 12.2  zawartym w Ustawie o Zbiorowym Zaopatrzeniu w Wodę i Zbiorowym 

Odprowadzaniu Ścieków: stwierdza się między innymi iż: „każdy materiał używany do  wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi powinien posiadać pozytywną ocenę higieniczną właściwego 

terenowo organu inspekcji sanitarnej.” 

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia atestu PZH ze względu na inne przeznaczenie beczki 

asenizacyjnej. 

Odpowiedź 4: 

Nie jest wymagany atest PZH. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności 11,1l, przy czym Oferent chciał 

zaznaczyć że parametry mocy i momentu obrotowego zostaną spełnione, taka pojemność przyczyni się 

do mniejszego zużycia paliwa przy jednoczesnym osiąganiu wyników parametrów żadnych przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik 11,1 l przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w lusterka wsteczne sterowane i ogrzewane elektrycznie, 

natomiast krawężnikowe i dojazdowe tylko podgrzewane elektrycznie z manualnym sterowaniem,  



 

 

te rozwiązanie jest standardem rynkowym i nie utrudnia, ani nie wymaga większej działalności przez 

kierowe względem lusterek sterownych elektrycznie? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w lusterka wsteczne sterowane i ogrzewane elektrycznie, 

natomiast krawężnikowe i dojazdowe tylko podgrzewane elektrycznie z manualnym sterowaniem. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w wewnętrzną osłonę przeciwsłoneczną bez lusterka? 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w wewnętrzną osłonę przeciwsłoneczną bez lusterka. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

Z poważaniem 

Z-ca Kierownika Działu ds. Przetargów 

Anna Łukaszewicz 

Otrzymują:   

1.Adresat; 

2. A/a. 

Zamieszczono na stronie internetowej WMK S.A.:  

www.wodociagi.krakow.pl/o-firmie/przetargi/aktualne-przetargi. 

w dniu 9 lipca 2021 r. 
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